

# Softeye Blepha + Chusteczki okulistyczne + ogrzewalny kompres, 1 zest.



Cena: 33,31 zł

## Opis słownikowy

Postać	Chusteczki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

## Softeye Blepha Plus chusteczki okulistyczne + ogrzewalny kompres

### Skład:

Woda, PEG/PPG-20/15 dimetikon, wyciąg z aloesu zwyczajnego, Hy-ter (hialuronian sodu, 4-terpineol), glicyryzynian amonu, glukozyd kaprylowo-kaprynowy, sól sodowa kokoiloaminokwasów pszenicy, etyloheksylogliceryna alkohol fenyletylowy, chlorek sodu, fosforan sodu, wodorofosforan sodu, PPG-26 buteth-26, PEG-40 uwodorniony olej rycynowy.

### Działanie Softeye Blepha Plus chusteczki okulistyczne + ogrzewalny kompres:

Chusteczki okulistyczne Softeye Blepha Plus przeznaczone są do stosowania w codziennej higienie powiek i rzęs, stanowią one także wsparcie w leczeniu infekcji i stanów zapalnych zlokalizowanych w obrębie oka, kiedy to prawidłowa higiena powiek jest kluczowym elementem leczenia. Są one wykonane z naturalnej bawełny nasączonej aloesem i roztworem Hy-Ter (naturalny ekstrakt z drzewa herbacianego i hialuronian sodu). Składniki aktywne zapewniają działanie oczyszczające,

zmiękczające, udrażniające, kojące, odkażające i przeciwzapalne. Dodatkowo w opakowaniu dołączono kompres ogrzewalny do robienia okładów i ciepłych masaży oka. Stosowanie kompresu jest zalecane np. w tylnym zapaleniu brzegów powiek, gdy dochodzi do zablokowania ujścia gruczołów Meiboma.

#### **Zastosowanie:**

Wyrób medyczny Softeye Blepha Plus chusteczki okulistyczne + ogrzewalny kompres przeznaczony do stosowania do codziennego oczyszczania powiek i rzęs, a także jako środek odkażający przed zabiegami chirurgicznymi oraz po zabiegach chirurgicznych; w leczeniu bakteryjnego i alergicznego zapalenia spojówek; w zapaleniu powiek i spojówek. Można stosować u dzieci i dorosłych.

#### **Informacje dodatkowe:**

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Produkt bez konserwantów. Produkt jednorazowego użytku.

#### **Przeciwwskazania:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

#### **Sposób użycia chusteczek okulistycznych i ogrzewalnego kompresu Softeye Blepha Plus:**

Do użytku zewnętrznego. Zawsze przed użyciem oraz po użyciu chusteczek należy umyć ręce. Aby oczyścić powiekę i rzęsy oraz usunąć z oka wydzieliny i inne zanieczyszczenia należy przez kilka minut przecierać powiekę i rzęsy, przesuując chusteczkę od wewnętrznego do zewnętrznego kącika oka. W trakcie przemywania powieki należy mieć przez cały czas zamknięte oczy. Po umyciu oczu nie przemywać ich dodatkowo wodą. Chusteczkę po oczyszczeniu jednego oka należy wyrzucić i do oczyszczania drugiego użyć nowej. U niektórych osób może pojawić się przemijające uczucie pieczenia podczas stosowania produktu lub po jego zakończeniu. Stosowanie kompresu na oko: kompres należy rozgrzać (trzymać go przez chwilę w gorącej wodzie) do momentu, gdy jego kolor zmieni się z pomarańczowego na żółty. Żółta barwa oznacza, że temperatura kompresu jest odpowiednia do wykonania masażu oka. Przed masażem warto sprawdzić na wewnętrznej stronie nadgarstka, czy kompres nie jest za gorący, jeśli tak, to należy chwilę odczekać. Masaż powieki wykonać (z lekkim naciskiem), trzymając kompres za skrzydełko. Czynność ta powinna trwać około 3-5 minut. Po użyciu kompresu należy oczyścić powieki chusteczką. Kompres opłukać wodą, schować do opakowania. W przypadku, gdy kompres nie wróci do pierwotnego koloru, zaleca się go schować do lodówki na noc. W przypadku, gdy kolor kompresu nie jest jednorodny, należy nim wstrząsnąć przed użyciem.

#### **Podmiot odpowiedzialny**

Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA S.A.  
ul. Pelplińska 19, 83-200 Starogard Gdański